
  

 

13801/21 ADD 3  sni/SNI/sw 1 

 ECOMP.3.B.  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2021. gada 24. novembrī 
(OR. en, de) 
 
 
13801/21 
ADD 3 
 
 
 
CODEC 1456 
COMPET 801 
MI 830 
RC 44 
TELECOM 412 

 

 

Starpiestāžu lietas: 
2020/0374(COD) 
2020/0361(COD) 

 

  

 

PIEZĪME 

Sūtītājs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja (I) 

Saņēmējs: Padome 

Iepr. dok. Nr.: 13192/21 

K-jas dok. Nr.: 14172/20 + ADD 1-4 - COM(2020) 842 final 

Temats: Priekšlikums – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula par sāncensīgiem 
un godīgiem tirgiem digitālajā nozarē (Digitālo tirgu akts) 

– vispārēja pieeja 

– Austrijas delegācijas paziņojums 
  

Pielikumā pievienots: 

– Austrijas delegācijas paziņojums 

par minēto tematu saistībā ar Konkurētspējas padomes sanāksmi 2021. gada 25. novembrī. 

 

 



 

 

13801/21 ADD 3  sni/SNI/sw 2 

PIELIKUMS ECOMP.3.B.  LV 
 

PIELIKUMS 

PRIEKŠLIKUMS – REGULA PAR SĀNCENSĪGIEM UN GODĪGIEM TIRGIEM 

DIGITĀLAJĀ NOZARĒ (DIGITĀLO TIRGU AKTS) – VISPĀRĒJA PIEEJA 

Austrijas paziņojums 

Austrija ir pārliecināta par spēcīgu Digitālo tirgu aktu un ex ante regulējuma pieeju, kurš 

atspoguļots 5. un 6. pantā, kas ir regulas galvenā sastāvdaļa un raksturo tās darbības jomu. Tādēļ, 

sniedzot piekrišanu vispārējai pieejai, Austrija pieņem, ka dalībvalstis valsts līmenī (saskaņā ar 

Savienības tiesību aktiem) var brīvi reglamentēt, kad tiek īstenoti citi – leģitīmi – mērķi, piemēram, 

patērētāju tiesību aizsardzība, cīņa pret negodīgas konkurences darbībām vai mediju plurālisms. 

Valstu noteikumus, piemēram, attiecībā uz šaurām lielākās labvēlības režīma klauzulām par 

rezervācijas platformām, tāpat var piemērot – arī attiecībā vārtziņiem –, jo tiem ir cits mērķis. 

Turklāt mēs arī pieņemam, ka sarunās tiks panākti turpmāki uzlabojumi, piemēram, attiecībā uz 

taisnīgiem piekļuves nosacījumiem. 

 

 


	Priekšlikums – Regula par sāncensīgiem un godīgiem tirgiem digitālajā nozarē (Digitālo tirgu akts) – vispārēja pieeja

		2021-11-24T16:05:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



